
Uchwała Nr 34/480/13/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

z dnia 9 lipca 2013 r. 
 

w sprawie powołania członków Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy Warmińsko-
Mazurskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Olsztynie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 
596 t.j.), w związku z art. 9 ust. 6 ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa rolniczego 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 474 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 
Powołuje się Radę Społeczną Doradztwa Rolniczego działającą przy Warmińsko-Mazurskim Ośrodku 
Doradztwa Rolniczego w Olsztynie, zwaną dalej Radą, w następującym składzie: 
 

1) Edward Adamczyk – przedstawiciel Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

2) Jarosław Słoma – przedstawiciel Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

3) Zofię Stankiewicz – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej, 

4) Roman Luchowski – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiej Izby Rolniczej, 

5) Witold Ciereszko – przedstawiciel Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Rolników 
Indywidualnych Solidarność, 

6) Wiesław Domian – przedstawiciel Warmińsko-Mazurskiego Związku Rolników Kółek i Organizacji 
Rolniczych, 

7) Eugeniusz Kusior  –  przedstawiciel Związku Zawodowego Rolników Ojczyzna, 

8) Sławomir Różański  –  przedstawiciel Związku Zawodowego Rolnictwa Samoobrona, 

9) Bogusław Staniewski – przedstawiciel szkoły wyższej oraz instytutów badawczych, kształcących 
i realizujących działania na potrzeby rolnictwa i rozwoju obszarów wiejskich, 

10)  Stanisław Milewski – przedstawiciel szkoły wyższej oraz instytutów badawczych, kształcących 
i realizujących działania na potrzeby rolnictwa i rozwoju obszarów wiejskich, 

11)  Ryszard Kawczyński przedstawiciel szkół ponadgimnazjalnych kształcących na potrzeby rolnictwa, 
działających na obszarze województwa warmińsko-mazurskiego. 

 
§ 2 

Członków Rady, o których mowa w § 1 powołuje się na 5-letnią kadencję. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 10 lipca 2013 r. 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas 

 
 
 


